
*Na faktuf‘rérux-reidéjrte

‘vidy č. objednávky

Objednávka č. O/23o7/2o17/ODK

OBJEDNATEL DODAVATEL

Statutární město Ostrava Obchodní firma : Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Československé armády 877/20

IČ: 00845451 71000 Ostrava

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

IČ : 47674725

DIČ : CZ47674725

PŘÍJEMCE (zasílacíadresa):

městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3

70030 Ostrava-Hrabůvka

Ba“ We“_Číslo účtu :

Objednáváme u Vás :

úpravu vyznačené části pozemku 740/4 k.ů: Výškovice u Ostravy (U bývalé ODRY) dle výzvy ve správě Městského obvodu Ostrava — Jih dle

rozsahu a činností prací na základě položkoveho rozpočtu v cenové nabídky a situace ve výzvětPožadavek ACP+ACO),

Práce budou provedeny dle platných předpisů a norem. Během realizace musí být veden stavební deník.Po realizaci budou zadavateli

dodána rovněž prohlášení o vlastnostech použitých materiálech a výrobků.

Pokud zhotovitel v průběhu stavebních prací zjistí, že skutečný stav opravovaného díla neodpovídá předpokladu při vystavení objednávky a

,zvolená technologie opravy je nevhodná, přeruší stavební práce a oznámí tuto skutečnost neprodleně objednateli, se kterým se dohodne na

dalším postupu.

Dále bude na skrz podkladní betonovou deskou (v úrovni budoucí zeminy) vybourána slt' otvorů ve vzdálenostech 1,5 m od sebe z důvodu

odtoku do podloží.Po dobu realizace bude řádně zajištěno výstražné značení a bude zajištěn plynulý a bezpečný pohyb chodců.

-Odvoz odpadu na skládku — doložit množství odpadu vážními |lstky.Termín zahájení prací nejdříve po zveřejnění objednávky , nejpozději

však12.6.2017.Maximální lhůta realizace 30 dní.Termín předání díla 11.72017

gZéruka 60 měsíců.

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

;srArufÁižřti město osré'W.

  

  

It's“: fres'a' 7

 

*coosr acme“ s

Lhůta plnění : 11.07.2017

Cena vč. DPH : 346 500,00 Kč

Vyřizuje / tel.-l email : Polónyi István Ing., 599430131,

istvan.polonyi@ovajih.cz

 

V Ostravé dne: _4 . 6.104? ,, .

vedoucího odboru dopravy a komunálních služeb

 


